SỞ Y TẾ THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG

Số:               /TTKSBT-DVTYT

V/v gửi yêu cầu báo giá đến các nhà cung cấp

hàng hóa gói thầu mua Kít xét nghiệm sàng

lọc ung thư cổ tử cung

CỘ     À XÃ  Ộ  C Ủ    ĨA V     A

Độc lập –  ự do –  ạnh phúc

Đà Nẵng, ngày        tháng 11 năm 2023

Kính gửi: Các Hãng sản xuất, nhà cung cấp tại Việt Nam

Trung tâm Kiểm soát bệnh tật thành phố Đà Nẵng có nhu cầu tiếp nhận

báo giá để tham khảo, xây dựng giá gói thầu, làm cơ sở tổ chức lựa chọn nhà

thầu cho gói thầu: Mua Kít xét nghiệm sàng lọc ung thư cổ tử cung, với nội

dung cụ thể như sau:

 .  hông tin của đơn vị yêu cầu báo giá

1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Trung tâm Kiểm soát bệnh tật thành phố Đà

Nẵng. Địa chỉ: số 118 Lê Đình Lý, phường Vĩnh Trung, quận Thanh Khê, thành

phố Đà Nẵng.

2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá:

Trần Nguyên Quỳnh Thư- Văn thư, Số điện thoại: 0236 3890408

Email: kiemsoatbenhtat@danang.gov.vn

3. Cách  thức tiếp nhận báo giá: theo một trong các cách thức sau:

- Nhận trực tiếp tại địa chỉ: Tầng 4, số 118 Lê Đình Lý, phường Vĩnh

Trung, quận Thanh Khê, thành phố Đà Nẵng.

(Điện thoại liên hệ: 0236 3890408)

- Nhận qua mail: kiemsoatbenhtat@danang.gov.vn (Sử dụng bản Scan).

- Qua đường bưu điện đến địa chỉ: 118 Lê Đình Lý, phường Vĩnh Trung,

quận Thanh Khê, thành phố Đà Nẵng. (Điện thoại liên hệ: 0236 3890408)

4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ 08h ngày 07 tháng 11 năm 2023 đến

trước 15h ngày 17 tháng 11 năm 2023. Bên ngoài Báo giá ghi rõ: “Mua Kít xét

nghiệm sàng lọc ung thư cổ tử cung”.

mailto:kiemsoatbenhtat@danang.gov.vn

2

 Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 90 ngày, kể từ ngày 17

tháng 11 năm 2023.

  .  ội dung yêu cầu báo giá:

1. Danh mục gói thầu: Mua Kít xét nghiệm sàng lọc ung thư cổ tử cung

(theo Phụ lục đính kèm).

2. Địa điểm cung cấp, các yêu cầu về vận chuyển, bảo quản thiết bị y tế:

Kho Dược- Trung tâm Kiểm soát bệnh tật thành phố Đà Nẵng, số 118 Lê Đình

Lý, phường Vĩnh Trung, quận Thanh Khê, thành phố Đà Nẵng.

3. Thời gian giao hàng dự kiến: 120 ngày.

4. Dự kiến về các khoản tạm ứng, thanh toán hợp đồng: Trong vòng 30

ngày sau khi nhà thầu cung cấp đầy đủ hàng hoá theo yêu cầu, Hoá đơn tài

chính, kết thúc việc bàn giao, nghiệm thu và thanh lý hợp đồng.

5. Các thông tin khác:

Nhà cung cấp phải cung cấp thông tin chính xác, rõ ràng và gửi kèm theo

các tài liệu chứng minh về tính năng, thông số kỹ thuật và các tài liệu liên quan

đến mặt hàng tham gia báo giá.

Trân trọng./.

Nơi nhận:

- Các đơn vị kinh doanh (danh sách đính kèm);

- Ban Giám đốc (báo cáo);

- KHNV (để đăng trên website CDC);

- TCKT (tham gia xét chọn giá);

- Lưu: VT, DVTYT.

  .      ĐỐC

P Ó      ĐỐC

Phạm  rúc Lâm

Nơi nhận:

- Như trên;

- Ban Giám đốc (báo cáo);

- KHNV (để đăng trên website CDC);

- TCKT (tham gia xét chọn giá);

- Lưu: VT, DVTYT.

  .      ĐỐC

P Ó      ĐỐC

Phạm  rúc Lâm

3

Phụ lục

(Kèm Công văn số             /TTKSBT-DVTYT ngày         tháng 11 năm 2023 của

Trung tâm Kiểm soát bệnh tật thành phố Đà Nẵng)

STT Danh mục

 ô tả yêu cầu về tính năng, thông

số kỹ thuật và các thông tin liên

quan về kỹ thuật

 ố

lượng/

 hối

lượng

Đơn vị

tính

1

Kít xét

nghiệm sàng

lọc ung thư

cổ tử cung

Bộ kít xét nghiệm tế bào cổ tử cung

công nghệ màng lọc:

Kít bao gồm:

01 lọ dung dịch:

- Thành phần: Chứa 20ml dung dịch

đệm bảo quản có thành phần chính:

≥ 50% methanol. Có nồng độ pH:

5,6± 0,5.

- Tác dụng: Bảo quản tế bào ≥ 6 tuần

ở nhiệt độ thường.

01 màng lọc:

- Hình trụ, bằng nhựa, đường kính

≥2cm với một màng polycarbonate

gắn ở cuối hình trụ, kích thước lỗ lọc

8 micron.

- Tác dụng: Lọc bỏ phần lớn chất

nhầy và hồng cầu. Lọc tế bào và dán

các tế bào lên lam kính.

01 lam kính:

- Làm bằng thủy tinh, tích điện

dương.

- Tác dụng: giữ các tế bào bám dính

trên bề mặt lam kính, tập trung được

nhiều tế bào và dàn trải đều, không

bị chồng tế bào.

01 chổi lấy mẫu tế bào cổ tử cung:

- Được làm bằng nhựa PE.

- Tác dụng: Dùng để lấy tế bào cổ tử

cung.

1.000 Kít

4

DA     C  C C ĐƠ  VỊ  Ử  YÊ  CẦ   ÁO GIÁ

(Kèm Công văn số             /TTKSBT-DVTYT ngày         tháng 11 năm 2023 của

Trung tâm Kiểm soát bệnh tật thành phố Đà Nẵng)

STT  ên đơn vị Địa chỉ

1
Công ty TNHH

UNT Việt Nam

Số nhà 3, Ngách B7, Ngõ 203, Phố Kim

Ngưu, P. Thanh Lương, Q. Hai Bà Trưng,

TP. Hà Nội

2
Công ty cổ phần

 thương mại Cổng Vàng

Tầng 9, Tòa nhà Center Building, số 01

Nguyễn Huy Tưởng, Phường Thanh Xuân

Trung, Quận Thanh Xuân, TP. Hà Nội

3

Công ty TNHH Thương

mại và Dịch vụ Thiết bị

y tế Khoa học kỹ thuật

M.E.D.I.C

41 Hải Phòng, Phường Thạch Thang,

Quận Hải Châu, TP Đà Nẵng

  ổng cộng 03 đơn vị

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-06T16:27:59+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	Nguyễn Công Ẩn<annc2@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-06T17:08:33+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	Trần Liên<lient@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-07T16:03:53+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	Phạm Trúc Lâm<lampt@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-07T16:25:52+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật<kiemsoatbenhtat@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-07T16:25:58+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật<kiemsoatbenhtat@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-07T16:26:03+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật<kiemsoatbenhtat@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-07T16:26:06+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật<kiemsoatbenhtat@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-07T16:26:10+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật<kiemsoatbenhtat@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-07T16:26:14+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật<kiemsoatbenhtat@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!